ESPLOS0O E LISTA RICAMBI
FONDITAL GROUP

Edizione 11/2004 - < 157-00



€

Carpenteria e Corpo

Moorea-Maldives-Mira-Auriga
BTF - BTFD - BTFS (23-31-33-43)

Esploso parti di ricambio

Spare parts list

l~

O\ ™, ~N 5

mt A\

2)

, (- o)
= ,m\ﬂ»,.,,/ii:\i‘/////l — \M/U- \
g \\ S w7/ \
““d»//xﬁﬂdﬂjl’//k/f/J/
— ».yw',\ .;f: p ° 4 /
~ oY% \V ¥ <
0 /.— . .

/

A

00-451 O



BTF - BTFD - BTFS (23-31-33-43)
Impianto idraulico

l~

Esploso parti di ricambio i i 5
Spare parts list Moorea-Maldives-Mira-Auriga @

99a

Vedere ampliamenti
per P e V alle pagine
successive

bl

A

8

Solo modelli -Only Models
FRANCE

C 157-00



C 157-00

l~

Esploso parti di ricambio
Spare parts list

Moorea-Maldives-Mira-Auriga

BTF - BTFD - BTFS (23-31-33-43)

Isolanti, Scarichi e Mantellatura

[ BTF

/ BTFD )

85

€

—09




Esploso parti di ricambio

Spare parts list Moorea-Maldives-Mira-Auriga
BTF - BTFD - BTFS (23-31-33-43)
Versione P

l~

45

14

C 157-00



C 157-00

l~

5

1

Esploso parti di ricambio
Spare parts list

Moorea-Maldives-Mira-Auriga
BTF - BTFD - BTFS (23-31-33-43)
Versione VV

131

€

123




Esploso parti di ricambio i i i
Spare parts list Moorea-Maldives-Mira-Auriga
BTF - BTFD - BTFS (23-31-33-43)

Corpo scambiatore

R’ \ ZN A _
/4 «\“la)v’rv
A\—‘A"AJ‘ A

NE===2

atow) 2,

/‘ '&‘—5 -/:i:‘ (!)/f
-QAQ_‘/\\ f‘

—

\//

C 157-00



Esploso parti di ricambio

Spare parts list Moorea-Maldives-Mira-Auriga
BTF - BTFD - BTFS (23-31-33-43)

Centralina Climatica

|
OCONTCLIOO  Solo modell - ony model K - V

— | 102

=111

Y

OO0

© [Nl & G—101
110

ol | ol 2R\

AR IEAR I EARIEA //—\\

104 105 106 107
i
H ALY
ul 103
108 109

C 157-00



C 157-00

Esploso parti di ricambio

Spare parts list Moorea-Maldives-Mira-Auriga
BTF - BTFD - BTFS (23-31-33-43)
Quadro Elettrico

l~




Riferimenti esploso Moorea - Maldives - Mira - Auriga B
I Esp Codice Pezzi |Descrizione Description
A 6GUARNIZ07 10 JGUARNIZIONE 30X21 GASKET 30X21
B 6GUARNIZ05 10 JGUARNIZIONE 24X17 GASKET 24X17
C 6GUARNIZ04 10 JGUARNIZIONE 18X12 GASKET 18X12
D 6GUARNIZ03 10 JGUARNIZIONE 14X8 GASKET 14X8
E 6GUARNIZ09 10 JGUARNIZIONE 8 X 4 X1/5 GASKET 8 X 4 X1/5
F 6GUARNIZ02 10 JGUARNIZIONE 11X5 GASKET 11X5
G 6GUARNIZ10 5 GUARNIZIONE 56X41X2 GASKET 56X41X2
1 6BASGRUTO03 1 BASAMENTO BASE
2 6COPGRTEO1 1 COPERCHIO ROSSO RED COVER
3 6MENTRABO1 1 MENSOLA PER LA TRAVERSA DEL BOLLITORE BRACKET FOR TANK HEATER CROSS MEMBER
4 6STAFUNIOO 1 STAFFA PORTA PANNELLO LATERALE SIDE PANEL CLAMP
5 6PANNELL15 1 PANNELLO POSTERIORE PRINCIPALE MAIN REAR PANEL
6 6STAFISS23 1 STAFFA DI FISSAGGIO SUPERIORE DEL BOLLITORE UPPER TANK HEATER CLAMP
7 6TRAVFIBO1 1 TRAVERSA FISSAGGIO BOLLITORE TANK HEATER CROSS MEMBER
8 6TRAVAPSO01 1 TRAVERSA DI APPOGGIO SCAMBIATORE HEAT EXCHANGER SUPPORTING CROSS MEMBER
9 6PANNELL32 1 PANNELLO LATERALE ROSSO RED SIDE PANEL
10 6PANNELL26 1 PANNELLO FRONTALE SUPERIORE ROSSO RED FRONT UPPER PANEL
11 6PANNELL25 1 PANNELLO FRONTALE INFERIORE ROSSO RED FRONT LOWER PANEL
12 6COPMOSCO00 1 COPERCHIO MORSETTIERE SCATOLA TERMINAL BOARD BOX COVER
13 6BOLLSCHO00 1 BOLLITORE TANK HEATER
14 6RACCORDO08 1 RACCORDO AT G1XG1XG1 M T-UNION G1XG1XG1 MALE
15 6RACCORDO09 3 RACCORDO G1XG3-4 MF FITTING G1XG3-4 MALE-FEMALE
16 6TAPPOGFO00 3 TAPPO G1/2" F PLUG G1 -2 FEMALE
17 6STAFISS22 1 STAFFA FISSAGGIO ANTERIORE CORPO SCAMBIATORE HEAT EXCHENGER FIXING BRACKET (FRONT)
18 6STAFSUPO3 1 STAFFA PORTASCAMBIATORE IN GHISA CAST IRON EXCHANGER BRACKET
19 6PANNELL17 1 PANNELLO POSTERIORE SUPERIORE UPPER REAR PANEL
20 6SOSTTRAOQC 1 SOSTEGNO DELLA TRAVERSA CROSS MEMBER SUPPORT
21 6STAFBOLOO 2 STAFFA DI FISSAGGIO DEL BOLLITORE TANK HEATER CLAMP
22 6COLFERTO0 3 COLLARE FERMO TUBO MICROFIX M8 1/2" MICROFIX PIPE STOP COLLAR M8 1/2"
23 6CORGRRIO0 1 CORPO GRUPPO RIEMPIMENTO FILLING UNIT BODY
24 6RACCORDO02 3 RACCORDO G1-2 X G1-2 MM FITTING G1-2 X G1-2 MALE-MALE
25 6VALSFAUOL1 1 VALVOLA SFIATO AUTOMATICA AUTOMATIC RELIEF VALVE
26 6VALSIBAO3 1 VALVOLA DI SICUREZZA 1/2" 3 BAR SAFETY VALVE, 1/2" 3 BAR
27 6RUBICARO2 1 RUBINETTO DI CARICO 1/4" M X M10X1 M FILLING TAP %" M X M10X1 M
28 6RUBISCAO03 1 RUBINETTO DI SCARICO A SFERE BALL DRAIN COCK
29 6FISSCAV00 5 FISSACAVO CABLE GUIDE
30 6TAPCECOO00 3 TAPPO 1-1/4" M PLUG 1-1/4"M
31 6VALSIBAO4 1 VALVOLA SICUREZZA 7 BAR SAFETY VALVE 7BAR
32 6VASOESP03 1 VASO D'ESPANSIONE 12 LITRI BASAMENTO 12 LITRE EXPANSION TANK FLOOR-STANDING BOILER
33 6PORTBUTO00 1 PORTA BULBI %" MASCHIO BULB HOLDER %" MALE
34 6GHIEROTO00 3 GHIERA 2" 2" G RING NUT
35 6RACCORDO03 3 RACCORDO G1-2 X G1-2 MM FITTING G1-2 X G1-2 MALE-MALE
36 6INSVANTOO 3 INSERTO VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE INSERT
37 6CIRCOLAO7 1 CIRCOLATORE RSL 15/6-3-KU-CLR-3 CIRCULATING PUMP RSL 15/6-3-KU-CLR-3
38 6TUMOORBO00O 1 TUBO DI MANDATA ALL'IMPIANTO DELIVERY PIPE TO SYSTEM
39 6TUMOORBO1 1 TUBO DI RITORNO DAL BOLLITORE RETURN PIPE FROM TANK HEATER
40 6TUMOORBO02 1 TUBO DI MANDATA DAL CORPO SCAMBIATORE DELIVERY PIPE FROM HEAT EXCHANGER BODY
C 157-00 Gruppo Fondital



INININ
%] Y] B

~INININ ~ Relololalalal o Jalaloajalalalslsls el
51 IN N N = 1S 1] 1] b= B B B I ] N 1 IS I =) fE) ) B ) S

~
(o]

~
[00]
)

~
(0]
o

79

(o] [o] [ee] [se] ® (o] [es] [ee] [e:]
(Te] [ee] BN] [3)] N WIN O

C 157-00

6TUMOORBO03
6TUMOORBO04
6TUMOORBO05
6TUMOORBO06
6TUMOORBO7
6TUMOORBO08
6TUMOORBO09
6TUMOORB10
6TUMOORB11
6TUMOORB12
6TUMOORB14
6TUMOORB18
6TUMOORB15
6TUMOORB13
6TUMOORB16
6SCAMBTBOO
6SCAMBTBO1
6SCAMBTB02
6VASOESP04
6PRESSACO00
6STAFISS20
6STAFISS09
6GRANVALOC
6GHIEROTO1
OGRIGASPO0O
6RACCORDO7
6RIDSCFUO1
6BOCCAIROC
6MOLBLCAOO
6TUBARIAOL
OTERCOINOO
6KRICAPBOO
6MOLFISS00
6GANCFIS00
6BRUGASLO0S
6BRUGASL10
BPGIO0B550
BPGIO0B327
BPGIO0B438
0SCHERMOO00
OFLANGIAQC
6ISOLAMEOQG6
6I1SOLAMEO1
6ISOLAMEOQ2
6ISOLAMEQ3
6ISOLAMEO4
6FASCMETO00
6CERQUELOO
6STAFQELOO
6STAFISS21

PRWWRrRPRRPRPPRPERRRERREESEBERrPrORPRPRPRPORRPRRPRPRPRRPRERPPEPRERRERRERRPERER

TUBO DI MANDATA AL BOLLITORE

TUBO DI RITORNO AL CORPO SCAMBIATORE
TUBO DI RITORNO ALL'IMPIANTO

TUBO DI RITORNO ALLA POMPA DI RISCALDAMENTO
TUBO DI RITORNO 2A ZONA

TUBO DI RITORNO DALLA 1A E 2A ZONA
TUBO DI RITORNO DALL'IMPIANTO 2A ZONA
TUBO DI RITORNO DALL'IMPIANTO 1A ZONA
TUBO BY-PASS

TUBO PER VASO D'ESPANSIONE CIRCUITO SANITARIO
CURVA

TUBO DI RIEMPIMENTO

RACCORDO DI MANDATA SUPERIORE
COLLETTORE DI MANDATA

TRONCHETTO DI RITORNO SUL CORPO
CORPO IN GHISA GT 3 ELEMENTI

CORPO IN GHISA GT 4 ELEMENTI

CORPO IN GHISA GT 5 ELEMENTI

VASO D'ESPANSIONE 5 LITRI BASAMENTO
PRESSOSTATO ACQUA

STAFFA DEGLI ATTACCHI IDRAULICI
STAFFA DI FISSAGGIO VASO ESPANSIONE SANITARIO
GRANO PER VALVOLA M4

GHIERA %"

GRIGLIA DI ASPIRAZIONE E SCARICO
RIDUZIONE FUMI D150FX125M (SPAGNA)
RIDUZIONE FUMI D150FX120M
BOCCHETTONE DELLA PRESA D'ARIA
MOLLA BLOCCA CAPILLARE

TUBO D80 L250MM

TERMINALE CONTROVENTO INOX

KIT RICAMBIO AGGANCIO PANNELLATURA
MOLLA FISSAPANNELLO

GANCIO FISSAPANNELLO

BRUCIATORE RDB 1 27 COMBI 23
BRUCIATORE RDB 1 36,5 COMBI 31-33
PYROS2 GTFS 5 (IT)

PYROS2 GTFSR 3 (IT)

PYROS2 GTFSR 4 (IT)

SCHERMO BRUCIATORE

FLANGIA BRUCIATORE

ISOLAMENTO POSTERIORE

ISOLAMENTO FRONTALE

ISOLAMENTO AVVOLGENTE 3 ELEMENTI
ISOLAMENTO AVVOLGENTE 4 ELEMENTI
ISOLAMENTO AVVOLGENTE 5 ELEMENTI
FASCETTA METALLICA 78-97

CERNIERA 50X40

STAFFA QUADRO ELETTRICO DX

STAFFA DEL FILTRO DI GASOLIO

Gruppo Fondital

DELIVERY PIPE TO TANK HEATER

RETURN PIPE
RETURN PIPE
RETURN PIPE
RETURN PIPE
RETURN PIPE
RETURN PIPE
RETURN PIPE

TO HEAT EXCHANGER BODY
TO SYSTEM

TO HEATING PUMP

— ZONE 2

FROM ZONE 1 TO ZONE 2
FROM SYSTEM — ZONE 2
FROM SYSTEM - ZONE 1

BY-PASS TUBE

PIPE FOR DHW CIRCUIT EXPANSION VESSEL
ELBOW

FILLING PIPE

UPPER DELIVERY FITTING

DELIVERY HEADER

RETURN STUB PIPE TO BOILER BODY
CAST IRON BODY - 3 ELEMENTS
CAST IRON BODY - 4 ELEMENTS
CAST IRON BODY - 5 ELEMENTS

5 LITRE EXPANSION TANK FLOOR-STANDING BOILER
NO WATER PRESSURE SWITCH
HYDRAULIC COUPLING CLAMP

DHW EXPANSION VESSEL CLAMP
GRUB SCREW M4 FOR VALVE

RING NUT G3/4”

FLUE GRILLE

FLUE GAS ADAPTER D150FX125M (FOR SPAIN ONLY)
FLUE GAS ADAPTER D150FX120M

AIR INTAKE PIPE UNION

CAPILLARY LOCK SPRING

PIPE D80 L250MM

ANTI-WIND GUST TERMINAL

SPARES KIT FOR BASE PANEL HOOKING
PANEL-FIXING SPRING

PANEL-FIXING HOOK

BURNER RDB 1 27 COMBI TF 23
BURNER RDB 1 36,5 COMBI TF 31-33
PYROS2 GTFS 5 (IT)

PYROS2 GTFSR 3 (IT)

PYROS2 GTFSR 4 (IT)

GASKET BURNER

FLANGE OIL BURNER

REAR INSULATION

FRONT INSULATION

ALL-ROUND INSULATION 3 ELEMENTS
ALL-ROUND INSULATION 4 ELEMENTS
ALL-ROUND INSULATION 5 ELEMENTS
METAL CLIP 78-97

HINGE 50X40

RH CONTROL PANEL CLAMP

GAS OIL FILTER CLAMP



(o] [{e]
=] (=]

92

[(s] [{e] (o] (o]

©
©

©
[(e]
Y]

=
o
o

=
o
=

=
o
N

=
o
w

=
(@]
S

=
o
(]

=
o
»

=
o
)

=
o
oo

=
o
©

=
=
o

=
[
=

112

=
[N
w

=
[
N

=
[N
[&)]

=
[N
[e2]

=
[
~

=
[N
[ee]

=
[N
©

=
N
o

=
N
[y

=
N
N

=
N
w

=
N
N

C 157-00

6STAFQELO1
6FILTGSLO00O
6QUAMOASOC
6QUAMOASO1
6QUAMOASO2
6QUAMOASO3
6QUAMOAS04
6QUAMOASO5
6QUAMOASO6
6QUAMOASO7
6QUAMOASOS8
6QUAMOASOS
6QUAMOAS1C
6QUAMOAS11
6QUAMOAS12
6QUAMOAS13
6QUAMOAS14
6QUAMOAS15
6PROFIPLO2
6PASSACAO01
6TUBARIAOC
6GHIEROTO02
6TAPPOGFO1
6TAPPOGF02
OCONTCLIO00
6MOLBUTEOO
6RELECENOO
6CABSEGI02
6COLLEGAO2
6COLLEGA11
6SONDAESOQ0
6SONDASAOC
6SONDACAOC
6SONDARIOO
6TERMOREOO
6DEVIUNIOO
6SPORPANO1
6SPORPANO02
6PIASFIS00
6STASOBOO0Q
6SCONNETO00
6TUMOORB17
6RUBICARO3
6RACCOASOC
6GUARASPOC
6FASCMETO1
6PANNELL37
6TUBOBOTO06
6PANNBOTOQ
61SOBOMIO0

PR RPRPRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRPORPRPRPRPRPRPREPRPRPIUORPOVOOWRUORRPRRPRPRERRPRERRERRPRRERRERRERRRERERER

STAFFA QUADRO ELETTRICO SX

FILTRO GASOLIO TRASPARENTE

QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB1 01RUP
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB1 01RUZ
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB1 01RU
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB1 01CEP
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB1 01CEZ
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB1 01CEK
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB1 01CEBO
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB1 01CE
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB2 02RUP
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB2 02RUZ
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB2 02RU
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB2 02CEP
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB2 02CEZ
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB2 02CEK
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB2 02CEBO
QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB2 02CE
BORDATURA DA 600MM

PASSACAVO IN PLASTICA

TUBO PER ARIA DIAMETRO 80 0,5MT

GHIERA G1"

TAPPO G1"F

TAPPO 1" M

CENTRALINA CLIMATICA ECTA

MOLLA PER BULBO TERMOMETRO

RELE 3 SCAMBI 10° 250V

CONNETTOREAL7EL2

COLLEGAMENTO A E/l EDV2

COLLEGAMENTO A CENTRALINA

SONDA ESTERNA

SONDA SANITARIO

SONDA CALDAIA

SONDA RISCALDAMENTO

TERMOREGOLATORE

DEVIATORE UNIPOLARE

SPORTELLINO FONDITAL

SPORTELLINO NOVA FLORIDA

PIASTRA DI FISSAGGIO MODIFICA 03

STAFFA DI SOSTEGNO BOLLITORE MODIFICA 03
DISCONNETTORE (FRANCIA)

TUBO DISCONNETTORE (SOLO PER FRANCIA)
RUBINETTO DI CARICO (SOLO PER FRANCIA)
RACCORDO COASSIALIZZATORE (MALDIVES)
GUARNIZIONE DELLO SDOPPIATORE (MALDIVES)
FASCETTA METALLICA D150 (MALDIVES)
PANNELLO POSTERIORE INFERIORE 2

TUBO DI RITORNO DALL'IMPIANTO PRIMA ZONA
PANNELLO LATERALE

ISOLAMENTO PER BOTTIGLIA DI MISCELAZIONE

Gruppo Fondital

LH CONTROL PANEL CLAMP

CLEAR GAS OIL FILTER

ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB1 01RUP
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB1 01RUZ
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB1 01RU
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB1 01CEP
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB1 01CEZ
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB1 01CEK
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB1 01CEBO
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB1 01CE
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB2 02RUP
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB2 02RUZ
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB2 02RU
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB2 02CEP
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB2 02CEZ
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB2 02CEK
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB2 02CEBO
ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB2 02CE
600MM EDGING

PLASTIC CABLE GUIDE

AIR PIPE A80 0,5MT

RING NUT G1*

PLUG G1 FEMALE

PLUG 1" M (ONLY MODELS BTF - BTFD)

ECTA CLIMATIC PROGRAMMER

THERMOMETER BULB SPRING

SHIFT RELAY 10° 250V

CONNECTOR TO L7 AND L2

CONNECTION TO S/W AND DV2

CENTRAL UNIT CONNECTION

EXTERNAL PROBE

DHW PROBE

BOILER PROBE

CH PROBE

THERMOREGULATOR

ONE-POLE DEVIATOR

FONDITAL PANEL GUARD

NOVA FLORIDA PANEL GUARD

MODIFIED FIXING PLATE 03

MODIFIED TANK HEATER CLAMP 03

DISCONNECTOR (FOR FRANCE ONLY)
DISCONNECTOR PIPE (FOR FRANCE ONLY)

FILLING TAP (FOR FRANCE ONLY)

COAXIAL FITTING (FOR MALDIVES)

SPLITTER GASKET (FOR MALDIVES)

METAL CLIP D150 (FOR MALDIVES)

REAR LOWER PANEL 2

RETURN PIPE FROM SYSTEM - ZONE 1

SIDE PANEL

INSULATION FOR MIXING BOTTLE



125 6TUBOBOT10 1 TUBO DI RITORNO DALLA BOTTIGLIA RETURN PIPE FROM BOTTLE
126 6TUBOBOTO08 1 TUBO DI RITORNO VALVOLA 4 VIE CIRCUITO BASSA T RETURN PIPE FROM LOW TEMP. CIRCUIT 4WAY VALVE
130 6TUBOBOTO1 1 TUBO DI MANDATA PRIMA ZONA DELIVERY PIPE — ZONE 1
131 6PANNELL38 1 PANNELLO ATTACCHI IDRAULICI PLUMBING PORT PANELS
132 6TUBOBOT09 1 TUBO DI MANDATA SECONDA ZONA DELIVERY PIPE — ZONE 2
133 6TUBOBOT04 1 TUBO DI MANDATA BASSA TEMPERATURA DELIVERY PIPE LOW TEMPERATURE
134 6TUBOBOT11 1 TUBO DI MANDATA ALLA BOTTIGLIA DELIVERY PIPE TO BOTTLE
135 6TUBOBOTO3 1 TUBO DI RITORNO BASSA TEMPERATURA RETURN PIPE LOW TEMPERATURE
136 6TUBOBOTO02 1 TUBO DI MANDATA SECONDA ZONA DELIVERY PIPE — ZONE 2
137 6TUBOBOTOO0 1 BOTTIGLIA DI MISCELAZIONE MIXING BOTTLE
138 6STAFBOTOQ 1 STAFFA PORTA TUBO DI RITORNO RETURN PIPE CLAMP
139 6TUBOBOTO05 1 TUBO DI MANDATA ALLA VALVOLA 4 VIE BASSA T DELIVERY PIPE TO LOW TEMPERATURE 4-WAY VALVE
140 6GIRELLOO00O 3 GIRELLO 1" COLLAR 1"
144 6MOTVALMOO 1 MOTORE ELETTRICO MODULANTE ELECTRIC MODULATION MOTOR
145 6PANNELL39 1 PANNELLO POSTERIORE SUPERIORE 2 REAR UPPER PANEL 2
148 6PANNBOTO1 1 COPERCHIO PANNELLO LATERALE SIDE PANEL COVER
150 6VALRITEQOO 1 VALVOLA DI RITEGNO CHECK VALVE
155 6VALVMIS00 1 VALVOLA MISCELATRICE A 3 VIE 3-WAY MIXING VALVE
156 6TUBOBOTOY 1 TUBO DI RITORNO DALL'IMPIANTO SECONDA ZONA RETURN PIPE_FROM SYSTEM — ZONE 2
| _ Corpo scambiatore / Heat exchanger _
1 6ELESCPRO0 1 Elemento scambiatore anteriore -Moorea Front heat exchanger element -Moorea
2 6ELESCMEOQ0 1 Elemento scambiatore intermedio -Moorea Central heat exchanger element -Moorea
3 6ELESCULO00 1 Elemento scambiatore posteriore -Moorea Rear heat exchanger element -Moorea
4 6GUARMOZ00 4 Guarnizione tenuta mozzi Hub gasket
5 6ANEGUAROC 4 Anello di contenimento guarn. Gasket retaining ring
6 6GUARNIZ10 5 Guarnizione 56x41 SP 2MM Gasket 56x41 SP 2MM
7 6RIDUZIO00 1 Riduzione G 1 %" x G %" M-F Reducer G 1 %" x G %" M-F
6TIRCORPQ0O 4 Tirante M10X355 3 elementi Tie rod M10X355 - 3 elements
6TIRCORPO1 4 Tirante M10X445 4 elementi Tie rod M10X445 - 4 elements
8 6TIRCORPO02 4 Tirante M10X545 5 elementi Tie rod M10X545 - 5 elements
6TIRCORPO3 4 Tirante M10X650 6 elementi Tie rod M10X650 - 6 elements
6TIRCORP04 4 Tirante M10X755 7 elementi Tie rod M10X755 - 7 elements
6TIRCORPOQ5 4 Tirante M10X860 8 elementi Tie rod M10X860 - 8 elements
9 6DADMDIEO1 10 |Dado M10 c/flangia Nut M10 with flange
10 6TIRPORTO0 1 Tirante di chiusura portine Door closing tie rod
13 6DADMDIEOO 10 Dado M10 Nut M10
15 6WRIDGHIO0 1 Riduzione 1 %2" M %2" F Reducer 1 %" M %" F
16 6PORTBUTO00 1 Porta bulbi termostato G %" M Thermostat Bulb holder G %" M
6PORTBUTO1 1 Porta bulbi G %" x 220 M Bulb holder G %" x 220 M
17 6MOLBLCAO00 5 Molla blocca capillare ( Terminal locking spring
18 6ISOPORTO00 1 Isolante porta bruciatore Burner door insulation
19 6TURBLOGO00 1 Turbolatore per corpo in ghisa Turbofan for cast iron body
20 61SOPOPUOO 1 Isolamento porta pulizia Cleaning door insulation
21 6CORDPULO0O0 1 Corda isolante porta pulizia Cleaning door insulation strip
22 6CORDBRUOO 1 Corda isolante porta bruciatore Burner door insulation strip
o5 6TUBDISTO0 1 Tubo di distribuzione per corpo Logica Distribution pipe for Logica body
6TUBDISTO1 1 Tubo di distribuzione per corpo Logica Distribution pipe for Logica body
26 6GUADISTO00 3 Guarnizione tubo di distribuzione Distribution pipe gasket
27 6PIAFUMIO0 1 Porta pulizia fissa Fixed cleaning door
28 6SPORBRUOO 1 Sportello spia bruciatore Burner inspection door
C 157-00 Gruppo Fondital



29 6VITSPOR0OO 10 |Vite di fissaggio sportellino Door fixing screw
30 6PIAFISS00 1 Piastra bruciatore fissa Fixed burner plate
| Quadro Elettrico / Electrical Unit

1 6SCAPAINOC 1 SCATOLA PANNELLO INCASSO FLUSH PANEL BOX

2 6PANNELLO9 1 PANNELLO PORTA STRUMENTI INSTRUMENT HOLDER PANEL

3 6MANOTEROQ 5 MANOPOLA DI REGOLAZIONE REGULATION KNOB

4 6TAPPMANOOC 5 TAPPO MANOPOLA KNOB CAP

5 6TERMOIDOO 1 TERMOIDROMETRO D40 THERMOMANOMETER + WATER GAUGE D40

6 6DEVIUNIOO 3 DEVIATORE UNIPOLARE ONE-POLE DEVIATOR

7 6TAPPINTOO 5 TAPPO INTERRUTTORE SWITCH CAP

8 6INTERRUO1 3 INTERRUTTORE GENERALE LUMINOSO ILLUMINATED MASTER SWITCH

9 6TAPSPLUOO 10 TAPPO SPIA LUMINOSO ILLUMINATED LIGHT CAP (NATURAL DRAFT ONLY)

10 6COLLEGA14 1 CONNETTORE TA CONNECTOR TA

11 6CABSEGI02 1 CONNETTORE AL7E L2 CONNECTOR TO L7 AND L2

12 6COLLEGAO06 1 CONNETTOREATPBL3ELS51 CONNECTOR TO TPBL3AND L5 1

13 6CAVOUNIOO0 1 CAVO UNIPOLARE E CONNETTORE TPB ONE-POLE CABLE AND CONNECTOR TPB

14 6GEMROSSO00 10 GEMMA ROSSA D6 RED GEM D6
6GEMGIALOQO 10 GEMMA GIALLA D6 YELLOW GEM D6

15 6CABSEGIO00 1 CABLAGGIO SPIA RISCALDAMENTO GIALLA YELLOW HEATING LIGHT CABLE

16 6CABSEROOQQ 1 CABLAGGIO SPIA ROSSA SOVRATEMPERATURA OVERTEMPERATURE RED LIGHT CABLE

17 6COLLEGAQ7 1 CONNETTOREATSETR CONNECTOR TO TS AND TR

18 6SEGNNEOO0O 10 SEGNALATORE AL NEON 230V NEON SIGNALLER

19 6COLLEGA12 1 COLLEGAMENTI CON IG (SOLO PER RDB2) CONNECTIONS WITH IG (FOR RDB2 ONLY)

20 6CONNETTO0 1 CONNETTORE IG - IR (RDB1) CONNECTOR IG - IR (FOR RDB1 ONLY)

21 6COLLEGAO1 1 CONNETTORE A E/I (TRANNE RUSSIA) CONNECTOR TO E/I (EXCEPT FOR RUSSIA)

22 6TERMTRDOO 1 TERMOSTATO REG. TR/2 32/65° C REGULATION THERMOSTAT TR/2 32/65° C
6TERMTRDO1 1 TERMOSTATO DI REGOLAZIONE TR/2 82° C REGULATION THERMOSTAT TR/2 82° C

25 6TERMSICO02 1 TERMOSTATO DI SICUREZZA LS1 110° C SAFETY THERMOSTAT LS1 110° C

26 6COLLEGAO09 1 CAVO BRUCIATORE (SOLO PER RDB?2) BURNER CABLE (FOR RDB2 ONLY)
6CAVOBRUOQ 1 CAVO BRUCIATORE (SOLO PER RDB1) BURNER CABLE (FOR RDB1 ONLY)

27 6CIRCSTAOQ 1 CIRCUITO STAMPATO RISCALDAMENTO CH PRINTED CIRCUIT

28 6CIRCSTAO1 1 CIRCUITO STAMPATO SANITARIO DHW PRINTER CIRCUIT

29 6CAVOPREOO 1 CAVO PRESSOSTATO PRESSURE SWITCH CABLE
6CAVOPREO1 1 CAVO PRESSOSTATO (SOLO MODELLO K E V) CH PUMP CABLE (ONLY MODELS K AND V)

30 6CAVPOMRO0O 1 CAVO POMPA RISCALDAMENTO CH PRINTED CIRCUIT

31 6CAVPOMS00 1 CAVO POMPA SANITARIO DHW PUMP CABLE

32 6BITERFIO0 1 Bl - TERMOSTATO FISSO 85/92° C FIXED TWIN-THERMOSTAT 85/92° C

33 6CONNEPLOO 3 CONNETTORE FF 3 POLI THREE-POLE CONNECTOR FF

34 6CONNEPLO1 1 CONNETTORE 7 POLI 7-POLE CONNECTOR

35 6PONFUNZ00 1 PONTE FUNZ. RISCALD. E SAN. CH AND DHW ACTIVATION JUMPER

36 6COLLEGA13 1 COLLEGAMENTO SPIA PRESSOSTATO PRESSURE SWITCH LIGHT CONNECTION

37 6COLLEGA20 1 COLLEGAMENTO TRAIEED S CONNECTION BETWEEN IE AND S
6COLLEGAZ22 1 COLLEGAMENTO TRA IE ED S (RUS) CONNECTION BETWEEN IE AND S (RUSSIA)

C 157-00 Gruppo Fondital



Aggiunte per modello K e V/ Additions for models K and V

6COLAMBV00 1 COLL. ALIMENTAZIONE CENTRALE GT CON BOTTIGLIA CENTRAL SUPPLY CONN. FOR GT WITH BOTTLE
6COLKROMO00O 1 COLLEGAMENTO 0 CON CENTRALINA (P + K) CONNECTION 0 WITH CENTRAL CONTROL UNIT (P + K)
6COLKROMO1 1 COLLEGAMENTO 1 CON CENTRALINA (P + K) CONNECTION 1 WITH CENTRAL CONTROL UNIT (P + K)
6COLKROMO02 1 COLLEGAMENTO 2 CON CENTRALINA (TS) CONNECTION 2 WITH CENTRAL CONTROL UNIT (TS)
6COLKROMO03 1 COLLEGAMENTO 3 SCHEDA RISCALDAMENTO CONNECTION 3 X HEATING BOARD
6COLKROMO06 1 COLLEGAMENTO CON DUE NEUTRI PER S.S. CONN. WITH TWO NEUTRAL WIRES FOR DHW SENS.

| Aggiunte per modello P e Z/ Additions for models P and Z
6CIRCSTA02 1 CIRCUITO STAMPATO PER ZONE PRINTED CIRCUIT BY ZONES
6COLLEGA16 1 CONNETTORE TLB (TRANNE RUSSIA) CONNECTOR TLB (EXCEPT FOR RUSSIA)
6COLLEGA17 1 COLL. NEUTRO TRA CS MULTIZONA E SA NEUTRAL WIRE CONN.BETWEEN CS MULTIZONE-SA
6COLLEGA18 1 FILO COLL. TRA CS MULTIZONE E SAN. VERS.P WIRE FOR CONN.BETWEEN CS MULTIZONE-DHW V.P
6COLLEGA19 1 FILO COLL. TRA CS MULTIZONE E SAN.1 VERS. P WIRE FOR CONN.BETWEEN CS MULTIZONE-DHW V.P
6COLLEGA21 1 COLLEGAMENTO AD IE (RUS) CONNECTION TO IE (FOR RUSSIA ONLY)
6MORTZONOO 1 MORSETTIERA PER COLLEGAMENTOMULTIZONE TERMINAL BOARD MULTIZONE TEMPERATURE CONN.

C 157-00

Gruppo Fondital



Edizione 11/2004 - < 157-00




	1: Copertina
	2: Carpenteria
	3: Idraulico
	4: Mantellatura
	5: VersP
	6: VersV
	7: Corpo
	8: Contcli
	9: Quadro
	10: Retro



